
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

« 31 » декабря 2013г. №366 
с. Репьевка 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Репьевского муниципального 
района от 18.05.2011г. № 143 «Об 
утверждении целевой программы 
«Оптимизация сети 
образовательных учреждений 
Репьевского муниципального 
района Воронежской области на 
2012-2015гг.»» 

 

В соответствии с постановлением администрации Репьевского 

муниципального района Воронежской области  от 30.10.2013г. № 297 «О 

порядке разработки,  реализации и оценке эффективности муниципальных 

программ Репьевского муниципального района», и в связи с отсутствием 

реорганизации учреждений образования в 2013 году  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление администрации Репьевского 

муниципального района от 18.05.2011г. № 143 «Об утверждении  целевой 

программы  «Оптимизация сети образовательных учреждений Репьевского 

муниципального района Воронежской области на 2012 – 2015гг.»» 

следующие изменения: 

1.1. Приложение 3 к муниципальной целевой программе «Оптимизация 

сети образовательных учреждений Репьевского муниципального района 

Воронежской области на 2012 – 2015гг.»» изложить в новой редакции 

согласно приложению. 



       2. Настоящее  постановление подлежит официальному опубликованию. 

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя отдела по образованию администрации муниципального 

района  Шаповалову Л.В.  

 
 
Глава администрации   

муниципального района                                                          М.П.Ельчанинов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                           

 

 



                                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ 

                                                                                              к постановлению администрации 

                                                                                              муниципального района 

                                                                                              от «31» декабря 2013года №366 

                                Приложение 3 

                                                                      к муниципальной целевой программе  

                                                                     «Оптимизация сети образовательных  

                                                                             учреждений Репьевского муниципального 

                                                                                      района Воронежской области на 2012-2015гг.» 

 
Расчет потребности в дополнительных финансовых средствах для оплаты расходов по приобретению ГСМ 

в течении всего периода реализации программы 
 

год мероприятие учреждение потребность в 
топливе, литр 

Всего необходимо 
средств 

2012 реорганизация  МКОУ 
Новосолдатская 

СОШ 

996,67 54371,33 

2013 реорганизация МКОУ Бутырская 
СОШ 

0 0 



 

 

 

Руководитель аппарата 

администрации муниципального  района                                                                 Д.А.Шорстов 

  

 

2014 реорганизация МКОУ  
Платавская СОШ 

1993,34 108742,7 

ИТОГО   2990,04 163114,03 
 
 
 

            


